[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	МĂН ЯВĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИĚ

ЙЫШĂНУ

« 04 » октября  2012 г. № 49
Мǎн Явǎш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » октября  2012 г. № 49
село Николаевское

О внесении изменений и дополнений в  Порядок
 уведомления представителя нанимателя (работодателя)
о фактах  обращения в целях склонения муниципального
 служащего к совершению коррупционных правонарушений,
 утвержденного постановлением главы Николаевского
сельского поселения №15 от 14.04.2011г.

Во исполнение требования прокурора Ядринского района ЧР в порядке статьи 9.1 ФЗ  «О прокуратуре Российской Федерации» от 20.09.2012г. №03-11-2012 и руководствуясь  Уставом Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики администрация Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в пункт 2 Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений,  утвержденного постановлением главы Николаевского сельского поселения №15 от 14.04.2011г.  следующие изменения:

1)   в конце абзаца после слов « муниципальный служащий» дополнить словами « в течение суток с момента обращения»;

2)   пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«При нахождении муниципального служащего в командировке, отпуске, вне места работы по иным основаниям, муниципальный служащий обязан уведомить представителя нанимателя – главу сельского поселения незамедлительно с момента прибытия к месту постоянной работы.
         2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава  Николаевского
сельского поселения                                                                                      Т.С.Леонтьева